
 1

KUPNÍ SM LOUVA 
uzavřená dle ust . § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Kupující:   Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 
Křižíkova 106/ 15, 612 00 Brno 

   IČ: 00219321 
                           DIČ: CZ00219321 

Zastoupen: Ing. M ilan Chylík, ředitel školy 
Kontaktní osoba:
Tel: 
email: 

   
 
Prodávající:  M EVA-TEC s.r.o. 
   Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 
   IČ: 62742051 
   DIČ: CZ62742051 
   Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Úst í nad Labem, oddíl C,   
                           vložka 8830 
   Bankovní spojení:  
   číslo účtu: 
   zastoupen: Ing. Vladimír Lapihuska, jednatel společnost i  
    
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je prodej movité věci za podmínek specifikovaných touto smlouvou. 

Předmětem prodeje je velkoobjemový kontejner AVIA, typové označení 6144, dle technické 

specifikace, která tvoří nedílnou součást  kupní smlouvy (dále jen „ předmět  prodeje“ ). 

2. Prodávající se zavazuje dodat  Kupujícímu předmět  prodeje bez vad a přenést na něho vlastnické 

právo k této věci a Kupující se zavazuje výše uvedený předmět  prodeje převzít  a zaplat it  

dohodnutou kupní cenu.  

 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena předmětu prodeje je stanovena dohodou ve výši:  

 
 

Typ vybavení 
Počet 

ks 
Jednotková 
cena v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

Velkoobjemový kontejner 

AVIA, 6144  
1 59 900,00 59 900,00 12 579,00 72 479,00 

Dopravné 1 4 200,00 4 200,00 882,00 5 082,00 



 2

 
Celková nabídková cena v Kč 
 

64 100,00 13 461,00 77 561,00 

 
2. DPH bude vyúčtována ve výši platné dle obecně závazných právních předpisů platných v době 

vystavení faktury. 
3. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. Prodávající 

vystaví daňový doklad do 3 dnů po podepsání dodacího listu. 
4. Doba splatnost i daňových dokladů je stanovena na 14 (čt rnáct) dnů od vystavení faktury. 
5. Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci 

sjednaného předmětu této smlouvy. 
6. Kupující nebude poskytovat  zálohy. 
7. Daňový doklad musí obsahovat  veškeré náležitost i v souladu s platným zákonem o DPH. 
8. Ke změně ceny může dojít  pouze v souvislost i se změnou daňových předpisů, týkajících se 

DPH.  
9. Fakturu zašle prodávající na fakturační e-mail Kupujícího: a to po 

podpisu Předávacího protokolu a převzet í zboží v bezvadném stavu. 
 

IV. 
M ísto dodání  

1. Prodávající se zavazuje dodat  předmět  prodeje do místa dodání, kterým je Integrovaná 
střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace, Křižíkova 106/ 15, 612 00 Brno. 

 
V. 

Doba dodání 
1. Termín realizace dodání předmětu prodeje Kupujícímu je do 6 týdnů od uzavření kupní 

smlouvy s t ím, že zakázku je možno splnit  i před termínem uvedeným pro dokončení. 
 
 

VI. 
Předání zboží kupujícímu 

1. Prodávající se zavazuje předat  zboží kupujícímu ve sjednané době ve sjednaném místě dodání. 
Kupující se zavazuje zboží převzít , jen je-li dodáno řádně a nevykazuje vady.  

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen kupujícímu předat rovněž doklady, jež jsou nutné 
k převzet í a řádnému užívání těchto věcí, jakož i další doklady, které se při prodeji obdobného 
zboží obvykle kupujícímu předávají.  

3. Zjist í-li kupující při předávání zboží, že není dodáno řádně nebo že vykazuje vady anebo že chybí 
doklady vztahující se ke zboží, je oprávněn převzet í zboží odmítnout  (t ím nejsou dotčena práva 
kupujícího z vad zboží, které kupující při prohlídce neodhalil nebo které vyjdou najevo 
dodatečně). Prodávající je pak oprávněn opětovně vyzvat  kupujícího k převzet í zboží postupem 
dle tohoto článku smlouvy až poté, co bude připraven dodat  zboží řádně, resp. poté, co vady na 
zboží odst raní. 

4. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží, jakmile tyto věci v souladu s předávacím 
protokolem převezme. V téže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

 
VII. 

Odpovědnost za vady 
1. Zboží musí splňovat  veškeré požadavky a parametry stanovené v zadání veřejné zakázky na 

základě, které byla uzavřena tato smlouva a v příslušných technických normách. 
2. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít  vlastnost i zabezpečující řádné užívání 

zboží včetně vlastnost í dodaného příslušenství ke zboží. 



 3

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zat íženo právem třet ích 
osob. 

4. Nároky z vad zařízení se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Odst ranění 
případných vad je prodávající povinen provést bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 
(deset i) dnů od oznámení vady prodávajícímu, nebude-li mezi smluvními st ranami dohodnuto 
jinak.  

5. Prodávající poskytuje na dodávku záruku na jakost  v délce 24 měsíců ode dne předání zakázky. 
 

VIII. 
Smluvní sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží kupujícímu se prodávající zavazuje 
zaplat it  kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč z celkové kupní ceny za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplat it  
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/ 1994 Sb.  

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.  
4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn od této smlouvy 

odstoupit .  
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní st rany se dohodly, že tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem, zejména jeho 
ustanoveními § 409 a následujícími upravujícími kupní smlouvu.  

2. Tuto smlouvu lze měnit  či doplňovat  pouze písemnou formou.  
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží jedno vyhotovení a 

prodávající také jedno vyhotovení.  
4. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v t ísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním st ranám zcela srozumitelná, na důkaz 
čehož smluvní st rany připojují své podpisy.  

5. Tato smlouva podléhá povinnost i zveřejnění dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist ru smluv (zákon o 
regist ru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní st rany se dohodly, že uveřejnění 
v regist ru smluv včetně uvedení metadat  provede Kupující.   

 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace kontejneru 
 
 
V Brně                                                                     V Roudnici nad Labem  
 
Za kupujícího:                           Za prodávajícího:  

          
                            Ing. Vladimír Lapihuska 

      ředitel školy                                      jednatel společnost i  
 



  

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace kontejneru 

 

PRODUKT č. 6144 

Velkoobjemový kontejner AVIA – sklopné bočnice – 12 m3 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

M ateriál    Ocelový plech 
Tloušťka materiálu (dno/ bočnice)  3/ 2 mm 
Hmotnost     920 kg 
M ax. nosnost    5 000 kg 
Objem    12 m3 

Výška háku    1000 mm 
Délka (vnitřní)    3335 mm 
Šířka (vnitřní)    1820 mm   
Výška (vnitřní)    2000 mm 

 

Vlastnost i 

- Vyrobeno z ocelového plechu. 
- Kontejner je vybaven držáky pro uchycení plachty nebo sítě – po obvodu kontejneru. 
- Provedení se sklopnými bočnicemi – vyjímatelné ze závěsů. 
- Zkosené dno zvyšuje pevnost  konst rukce. 
- Vybaven pro hákové natahování, vybaveno rolnami. 
- Dodáván v provedení s dvoukřídlými vraty s dvojitým jištěním. 
- Povrchová úprava nátěrem – 1x základní, 1xvrchní barva. 

Barevné provedení 

- Barva šedá ( RAL 7040 ) 

Určení 

- Určeno pro přepravu a skladování odpadu, především sut i nebo sypkých hmot . Také je možné jej využít  pro odvoz 
domovních odpadů. 


	Kupní smlouva
	6144 Technický list

